Mẫu số 03

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Ông Phan Quang Quân, thôn Hóc Kè, xã Ba Động,

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 16 tháng 12 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ đã nhận được

đơn khiếu nại ghi ngày 12/12/2024 của ông Phan Quang Quân;

Địa chỉ: Thôn Hóc Kè, xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi;

Số căn cước công dân: 051089000491, ngày cấp: 25/3/2021, nơi cấp: Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội – Bộ Công an;

Tóm tắt nội dung: Khiếu nại về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại tại

Thông báo số 263/TB-UBND của UBND huyện.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Phan Quang Quân, căn cứ

quy định của pháp luật về khiếu nại, Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ nhận thấy đơn

khiếu nại của ông Phan Quang Quân đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để ông Phan Quang Quân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: Nội vụ, GD&ĐT;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN BA TƠ

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 12 năm 2024

		2024-12-25T09:19:56+0700

		2024-12-25T16:43:30+0700

		2024-12-25T16:43:30+0700

		2024-12-25T16:43:30+0700